前 言
本公司生产的 BMVF系列喷油螺杆式空气压缩机，出厂前均
已经过严格的质量控制及测试，但是为了确保机器安全可靠的运
转，请于安装试车前熟读本使用说明书，如对本说明书的内容有
不了解之处，请与本公司各服务单位联络，一定竭诚为您服务！
安 全 注 意 事 项
压缩空气和电都具有危险性。操作者必须遵循以下安全措施：
1、压缩机放置位置地面必须平坦，且地面不可为软性土壤。

第一章 BMVF 系列螺杆空压机产品规范
注：
☆ 本公司对产品不断研究、改进，如技术参数变更而与产品标牌不符，
则以产品标牌为准。
☆ 本公司接受特殊规格的订货。
型号 排气压力
MPa
排气量
m3/min
功率
kW
气接 重量
kg
外形尺寸
mm
BMVF7.5 0.65-1.0 1.0-1.25 7.5 G3/4 170 880x510x800
BMVF11 0.65-1.0 1.5-1.85 11
G1
220
1000x670x1090
BMVF15 0.65-1.0 2.05-2.35 15 250
BMVF22 0.65-1.0 2.95-3.95 22 350 1200x800x1120
BMVF37 0.65-1.0 5.05-6.35 37
G11/2
500 1320x850x1330
BMVF45 0.65-1.0 6.45-8.2 45 660
1480×1030×1365
BMVF55 0.65-1.0 8.2-9.85 55 710
BMVF 75 0.65-1.0 10.5-13.1 75
G2
1170
1800×1190×1710